
    

   

 

Av. Colombo, 5790 – Bloco 03 - Campus Universitário. 
Fones (44) 3011-3689 e 3011-3690 - CEP 87020-900 - Maringá - PR 

www.neddij.uem.br; nedij@uem.br 

EDITAL Nº 27/2025 – NEDDIJ/UEM 

 

 

A Coordenadora do NÚCLEO DE ESTUDOS E DEFESA DE DIREITOS DA 

INFÂNCIA E DA JUVENTUDE da UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, na 

Cidade de Maringá-PR, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e considerando o Edital nº 

14/2025 - NEDDIJ, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

Art. 1º - O resultado final do processo seletivo para cadastro de reserva de estagiários 

de psicologia aberto por meio do Edital nº 14/2025-NEDDIJ: 

 

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA 

Nº 
inscrição 

Nome do Candidato Currículo Prova 
Entrevis

ta 

Pontua
ção 

Final 

Classifi
cação 

09 
Carlos Henrique 
Jurazeki Junior 

2,5 4,8 2,4 9,7 1º 

05 Laura Ramos Petrucci 0,8 4,7 2,3 7,8 2º 1 

03 
Catarina Tavares 
Barbosa 

1,1 4,7 2,0 7,8 3º 1 

16 Beatriz Moreira Leite 1,0 4,2 2,5 7,7 4º 

08 Manuella Brosso Said 1,0 4,2 2,3 7,5 5º 

11 Gabriela de Brito 0,6 4,5 2,3 7,4 6º 2 

http://www.neddij.uem.br/
mailto:nedij@uem.br


    

   

 

Av. Colombo, 5790 – Bloco 03 - Campus Universitário. 
Fones (44) 3011-3689 e 3011-3690 - CEP 87020-900 - Maringá - PR 

www.neddij.uem.br; nedij@uem.br 

Barreto 

04 
Gustavo Campos 
Gurski  

1,0 4,3 2,1 7,4 7º 2 

12 Heloisa Moura Dias 0,7 4,4 1,7 6,8 8º 

17 
Sara de Almeida 
Guimarães  

0,8 3,8 1,7 6,3 9º 

13 Vanessa Stipp Pinto 0,4 4,0 1,6 6,0 10º 

 

1 Utilizado critério de desempate do Art. 27, III do Edital 14/2025-NEDDIJ. 

2 Utilizado critério de desempate do Art. 27, II do Edital 14/2025-NEDDIJ. 

 

Maringá – PR, 09 de dezembro de 2025 

 

 

 

 

Profa. Amália Regina Donegá 

Coordenadora NEDDIJ 

http://www.neddij.uem.br/
mailto:nedij@uem.br

		2025-12-09T11:17:05-0300




